
 

 

UCHWAŁA NR XCI/441/2024 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107), oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Burmistrza Górowa Iławeckiego oraz pozytywnej opinii zarządów powiatu braniewskiego, kętrzyńskiego, 

olsztyńskiego i lidzbarskiego pozbawia się kategorii dogi powiatowej n/w drogi (ulice) położone na terenie 

miasta Górowo Iławeckie: 

1) 1320N ulica Sikorskiego (działka nr ew. 93/2; 93/1; 1 obręb nr 2 - miasta Górowo Iławeckie) 

2) 2596N ulica Krasickiego (działka nr ew. 192 obręb nr 2 - miasta Górowo Iławeckie) 

§ 2. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 

1 stycznia2025 r. pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 2741


		2024-05-14T07:14:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




